SITEL SITEIBRA- S] STEM A DE TELECOMUNICA^OES DO BRASIL LTDA
CNR]: 18.182.577/0001-27
SOF NORTE QUADRA 01 CONJUNTO C LOTE 09
CEP: 70634-130Ic9i<

2° TERMO ADITIVO
Vinculado ao CONTRATO N.° 00112/2020

O;
’S' Pelo presente Termo Aditivo, de um lado o INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZAQAO- IGH, inscrito no CNPJ

sob o n.° 11.858.570/0004-86. situado a Avenida Diamante, s/n, St. Conde dos Arcos, no Hospital de Urgencias
— de Aparecida de Goiania, municipio de Aparecida de Goiania em Goiania- GO, CEP: 74.969-210, email:

contratos.matriz@igh.org.br, doravante denominada CONTRATANTE, e do outro lado a SITELBRA- SISTEMA
" ' DE TELECOMUNICAQOES DO BRASIL LTDA. inscrita no CNPJ sob o n.° 18.182.577/0001-27, com sede no

if ,2 SOFN- Quadra 01- Conjunto ‘C- Lote 09. em Brasilia- DF, CEP: 70.634-130, email:
O 53 S contasapagar@sitelbra.com.br, doravante denominada CONTRATADA, celebram a presente avenga que

-f .q;

o

passa a integrar o CONTRATO n.° 00112/2020.

1.1 Nos termos da Clausula Vigesima Terceira. paragrafo primeiro do respective contrato, aplica-se a
atualizagSo na forma do pagamento mensal. conforme solicitagao do CONTRATANTE, alterando de emissSo
do boleto bancario para transferencia/deposito em conta, nos dados informados na tabela a seguir,
permanecendo os demais termos contratuais celebrados:

VALORES

VALOR MENSAL 50 Mbps

R$ 1.980,00

DADOS BANCARIOS

SITELBRA SISTEMA DE ELECOMUNICAQOES:
CNPJ: 18.182.577/0001-27
BANCO DO BRASIL Agenda: 221-6 Conta/c: 97500-1

Vencimento: Dia 15 (mensalmente)

Descrigao dos Servigos/Equipamentos
-Link IP Dedicado 50 Mbps;
-Roteador Cisco 1900;
-Datacom Dm 2104;
-AtivagSo ja realizada;
Testes gerais de performance, seguranga, e compatibilidade dos equipamentos de conectividade.

Prazos
-Vigencia de 12 (doze) meses. iniciada na data de instalagao/ativagao dos equipamentos conforme contrato'
-Sera imputado a CONTRATANTE multa de 30% sobre o valor das prestagoes restantes, devidamente
atualizadas, em caso de cancelamento do contrato antes do tSrmino do prazo estipulado nas hipoteses n§o
previstas no caput desta clausula.

uma

Brasilia- DF 13 de Janeiro de 2022.

CONTRATADA CONTRATANTE

SITELBRA SISTEMA DE TELECOMUNICAgCES DO BRASIL LTDA
RAFFAELE COELHO IMPROTA
DIRETOR GERAL
CPF: 969.997.801-53

INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZAQAO- IGH
11 858.570/0004-86
JOEL SOBRAL DE ANDRADE
PRESIDENTE
CPF: 821.110.735-04

TESTEMUNHA
FAUSTO BACARIAS COSTA
GERENTE DE CONTAS
CPF 920.812.073-20

TESTEMUNHA
LUISA MOURA GOMES
ADVOGADA
052.941.665-42

Clickstgn G4&4ed4to2b0-48ai fidcie-772hfQ£l3b3Stl

TERMO ADITIVO IGH (HUAPA)X SITELBRA.docx
Documento número #04b4ed4f-02b0-48a1-bdae-772bfed3b35d

Hash do documento original (SHA256): 127d5c51da86185710aa5ceaa79bc0d96e37fb7d35a98e0d2ed5bcfc1bc5e712

Assinaturas

Fausto Bacarias Costa

CPF: 920.812.073-20

Assinou como testemunha em 13 jan 2022 às 11:09:06

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

Tamara Pereira Côrtes de Sousa

CPF: 037.611.071-61

Assinou em 13 jan 2022 às 14:53:27

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

Raffaele Coelho Improta

CPF: 969.997.801-53

Assinou como representante legal em 13 jan 2022 às 15:19:54

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

Cristiano Cantanhede Behmoiras

CPF: 002.637.976-78

Assinou para aprovar em 13 jan 2022 às 10:57:33

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

Luísa Moura Gomes

CPF: 052.941.665-42

Assinou como testemunha em 14 jan 2022 às 10:10:44

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

Joel Sobral de Andrade

CPF: 821.110.735-04

Assinou como contratante em 14 jan 2022 às 15:22:02

Emitido por Clicksign Gestão de documentos S.A.

Log

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 14 de janeiro de 2022. Versão v1.7.0.

04b4ed4f-02b0-48a1-bdae-772bfed3b35d Página 1 de 3 do Log

13 jan 2022, 10:13:42 Operador com email contratos@sitelbra.com.br na Conta 193364a8-f566-4e92-81fe-

8b26632201a2 criou este documento número 04b4ed4f-02b0-48a1-bdae-772bfed3b35d. Data

limite para assinatura do documento: 28 de janeiro de 2022 (10:12). Finalização automática após

a última assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

13 jan 2022, 10:13:43 Operador com email contratos@sitelbra.com.br na Conta 193364a8-f566-4e92-81fe-

8b26632201a2 adicionou à Lista de Assinatura:

Fausto.costa@sitelbra.com.br, para assinar como testemunha, com os pontos de autenticação:

email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo Fausto Bacarias Costa e CPF 920.812.073-20.

13 jan 2022, 10:13:43 Operador com email contratos@sitelbra.com.br na Conta 193364a8-f566-4e92-81fe-

8b26632201a2 adicionou à Lista de Assinatura:

tamara.sousa@sitelbra.com.br, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token);

Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do

signatário: nome completo Tamara Pereira Côrtes de Sousa e CPF 037.611.071-61.

13 jan 2022, 10:13:43 Operador com email contratos@sitelbra.com.br na Conta 193364a8-f566-4e92-81fe-

8b26632201a2 adicionou à Lista de Assinatura:

raffaele.improta@sitelbra.com.br, para assinar como representante legal, com os pontos de

autenticação: email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo

Operador para validação do signatário: nome completo Raffaele Coelho Improta.

13 jan 2022, 10:13:43 Operador com email contratos@sitelbra.com.br na Conta 193364a8-f566-4e92-81fe-

8b26632201a2 adicionou à Lista de Assinatura:

cristiano.cantanhede@sitelbra.com.br, para assinar para aprovar, com os pontos de

autenticação: email (via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo

Operador para validação do signatário: nome completo Cristiano Cantanhede Behmoiras.

13 jan 2022, 10:13:43 Operador com email contratos@sitelbra.com.br na Conta 193364a8-f566-4e92-81fe-

8b26632201a2 adicionou à Lista de Assinatura:

luisa.gomes@igh.org.br, para assinar como testemunha, com os pontos de autenticação: email

(via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo Luísa Moura Gomes.

13 jan 2022, 10:13:43 Operador com email contratos@sitelbra.com.br na Conta 193364a8-f566-4e92-81fe-

8b26632201a2 adicionou à Lista de Assinatura:

Joel.andrade@igh.org.br, para assinar como contratante, com os pontos de autenticação: email

(via token); Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para

validação do signatário: nome completo Joel Sobral de Andrade.

13 jan 2022, 10:57:33 Cristiano Cantanhede Behmoiras assinou para aprovar. Pontos de autenticação: email

cristiano.cantanhede@sitelbra.com.br (via token). CPF informado: 002.637.976-78. IP:

168.205.224.55. Componente de assinatura versão 1.195.0 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

13 jan 2022, 11:09:07 Fausto Bacarias Costa assinou como testemunha. Pontos de autenticação: email

Fausto.costa@sitelbra.com.br (via token). CPF informado: 920.812.073-20. IP: 189.6.31.81.

Componente de assinatura versão 1.195.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

13 jan 2022, 14:53:27 Tamara Pereira Côrtes de Sousa assinou. Pontos de autenticação: email

tamara.sousa@sitelbra.com.br (via token). CPF informado: 037.611.071-61. IP: 167.249.249.122.

Componente de assinatura versão 1.195.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

13 jan 2022, 15:19:54 Raffaele Coelho Improta assinou como representante legal. Pontos de autenticação: email

raffaele.improta@sitelbra.com.br (via token). CPF informado: 969.997.801-53. IP:

170.246.11.252. Componente de assinatura versão 1.195.0 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 14 de janeiro de 2022. Versão v1.7.0.

04b4ed4f-02b0-48a1-bdae-772bfed3b35d Página 2 de 3 do Log

14 jan 2022, 10:10:44 Luísa Moura Gomes assinou como testemunha. Pontos de autenticação: email

luisa.gomes@igh.org.br (via token). CPF informado: 052.941.665-42. IP: 189.89.145.134.

Componente de assinatura versão 1.195.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

14 jan 2022, 15:22:02 Joel Sobral de Andrade assinou como contratante. Pontos de autenticação: email

Joel.andrade@igh.org.br (via token). CPF informado: 821.110.735-04. IP: 189.89.145.134.

Componente de assinatura versão 1.195.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

14 jan 2022, 15:22:03 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

04b4ed4f-02b0-48a1-bdae-772bfed3b35d.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://validador.clicksign.com e utilize a senha gerada pelos signatários ou

envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento número 04b4ed4f-02b0-48a1-bdae-772bfed3b35d,

com os efeitos prescritos nos Termos de Uso da Clicksign disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 14 de janeiro de 2022. Versão v1.7.0.

04b4ed4f-02b0-48a1-bdae-772bfed3b35d Página 3 de 3 do Log